
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 вересня 2014 року                                                                   № 573 

 

Про виконання селищного 

бюджету за півріччя 2014 року 

  
Розглянувши підсумки виконання бюджету селища за півріччя 2014 року, 

селищна рада відмічає:     

Виконання селищного бюджету по доходній частині загального фонду за 

півріччя 2014 року складає 99,4 %, при плані 3851,176тис.грн., надійшло 3827,912 

тис.грн., з них дотація вирівнювання 615,779 тис.грн. та субвенція з міського 

бюджету на фінансування КУ «Лікарська амбулаторія» - 576,130 тис.грн.  

Доходів спеціального фонду за півріччя 2014 року надійшло 729,043тис.грн. 

при плані  на 2014 рік з урахуванням змін 1524,320 тис.грн., або 47,8%. 

Надходження до бюджету в розрізі кодів класифікації доходів наведені в 

додатку №1. 

За звітний період 2014 року загальний розмір видатків по загальному фонду 

склали 3887,89 тис.грн., при плані - 4561,349 тис.грн., або 85,2% (додатки №2, №3) 

По спеціальному фонду видатки за півріччя 2014 року становлять 293,51 

тис.грн., при плані на 2014 рік 1993,75 тис.грн., або 14,7% (додаток №2, №3) 

По розділу 090412 «Соціальний захист населення» за півріччя 2014 року були 

використані кошти в сумі 1,85 тис.грн. на виплату матеріальної допомоги згідно 

чинного законодавства. 

На благоустрій селища заплановано в звітному періоді 2014 року видатків на 

суму 125,7 тис.грн., виконано - 68,7 тис.грн., або 54,7% (додаток №4). 

На проведення ремонту доріг із спеціального фонду кошти не направлялись 

(додаток 5). 

З бюджету розвитку кошти не використовувались (додаток № 6). 

Кредиторська заборгованість загального фонду станом на 01.07.2014 р. складає 

140,8 тис.грн., в тому числі по КУ «Лікарська амбулаторія» - 80,2 тис.грн.. 

Кредиторська заборгованість спеціального фонду станом на 01.07.2014 р. складає 

232,1 тис.грн. 

Враховуючи вищезазначене, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

Звіт про виконання бюджету селища за півріччя 2014 року затвердити. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


